
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

07.12.2017 № 9/1

Об отказе согласовании проекта адресного перечня
многоквартирных домов, подлежащих включению в
краткосрочный план реализации в 2018, 2019 и 2020
годах региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных
домах на территории города Москвы,
расположенных на территории муниципального
округа Гагаринский в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 N 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Постановлением
Правительства Москвы от 01.06.2017 N 328-ПП "Об утверждении Порядка
реализации органами местного самоуправления внутригородских
муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия
города Москвы по согласованию адресного перечня многоквартирных домов,
подлежащих включению в краткосрочный план реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах на территории города Москвы", Постановлением Правительством
Москвы от 8 ноября 2017 года N 828-ПП «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах на территории города Москвы» Совет депутатов муниципального
округа Гагаринский решил:

1. Отказать в согласовании проекта адресного перечня
многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план
реализации в 2018, 2019 и 2020 годах региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города
Москвы, расположенных на территории муниципального округа Гагаринский
в городе Москве, в связи с несвоевременным представлением материалов
Мониторинга обследования технического состояния жилых домов,
включенных в проект адресного перечня.



2. Направить запрос Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский в Управу Гагаринского района, Государственное бюджетное
учреждение ГБУ «Жилищник Гагаринского района» и Жилищную инспекция
по Юго-Западному административному округу согласно Приложению.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com


Приложение
к Решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 07.12.2017г. №9/1

Управа района Гагаринский города
Москвы

ГБУ «Жилищник Гагаринского района»

Жилищная инспекция по ЮЗАО

В связи с рассмотрением проекта адресного перечня многоквартирных
домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2018,
2019 и 2020 годах региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы,
расположенных на территории внутригородского муниципального
образования Гагаринский в городе Москве, просим предоставить

Копии протоколов общего собрания собственников, касающихся
принятия решения о проведения капитального ремонта, по всем
многоквартирным домам, включенным в проект адресного перечня.


